МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ от 29.05.2019 № 531
«О проведении профилактических осмотров
и диспансеризации определенных групп
взрослого населения в 2019 году»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых
актах органов государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от
29.05.2019 № 531 «О проведении профилактических осмотров и
диспансеризации определенных групп взрослого населения в 2019 году»
(далее -  приказ) изменение, изложив приложение к приказу в новой
редакции (приложение к приказу).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Приложение
к приказу министерства

здравоохранение Калужской о бж ^ р ^ р

Район Полное наименование юридического лица

Численность
взрослого
населения,

подлежащих
профилактическ
им медицинским

осмотрам и
диспансеризации

в 2019 году
(чел.)

В том числе в
возрасте 45

лет

Кировский,
Барятинский,
Куйбышевский,
Спас-Деминский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 1»

9628 695

Людиновский,
Жиздринский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 2»

9013 716

Козельский,
Ульяновский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 3»

7648 536

Юхновский,
Мосальский,
Износковский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 4»

4401 325

Сухиничский,
Мещовский,
Думиничский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 5»

7843 595

Дзержинский,
Медынский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная межрайонная больница № 6»

11672 785

Бабынинский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Бабынинского
района»

3644 231

Боровский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Боровского
района»

10340 812

Жуковский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Жуковского
района»

6270 488

Жуковский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Городская
поликлиника ГП «Г ород Кременки»

1987 137

Малоярославецкий Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница
Малоярославецкого района»

10294 787

Тарусский Г осударственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Тарусского
района»

2383 153

Хвастовичский Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области
«Центральная районная больница Хвастовичского
района»

1719 123

Калуга Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Калужская
областная клиническая больница»

1201 103

Калуга,
Ферзиковский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Калужская
городская клиническая больница № 4 имени
Хлюстина Антона Семеновича»

28545 2123

Калуга,
Перемышльский

Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Калужская
городская больница № 5»

23297 1727

Калуга Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения Калужской области «Городская
поликлиника»

16022 1127

Калуга Учреждение здравоохранения «Медико-
санитарная часть № 1
г. Калуги»

1876 72

Калуга Учреждение здравоохранения «Медико-
санитарная часть № 2
г. Калуги»

432 22

Калуга Негосударственное учреждение здравоохранения
«Отделенческая больница имени К.Э.
Циолковского на станции Калуга открытого
акционерного общества «Российские железные
дороги»

1674 99

Калуга Федеральное казенное учреждение
здравоохранения «Медико-санитарная часть
Министерства внутренних дел Российской
Федерации по Калужской области»

575 54

Обнинск Федеральное государственное бюджетное
учреждение здравоохранения «Клиническая
больница № 8 Федерального
медикобиологического агенства»

20731 1400

Всего по Калужской
области

181195 13110

Примечание: Данные цифры годовые. При составлении планов на второе
полугодие учесть выполненные объемы за первое полугодие 2019 года.